СОВЕТ
СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
  16.05.2023 г.                                                                                                            № 8/1-С

«Об утверждении схемы единого избирательного округа и её графического изображения для проведения выборов главы Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

        На основании статьи 15 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», в соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии по Кумылженскому району от 03.05.2023 г. № 55/158 «Об определении схем избирательных округов на выборах в органы местного самоуправления Кумылженского муниципального района», на основании Устава Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Суляевского сельского поселения,-

                                                                           РЕШИЛ:

1. Утвердить схему единого избирательного округа и её графического изображения для проведения выборов главы Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Ярской и Покручинской сельских библиотеках.

Глава Суляевского
  сельского поселения                                                                                         С.И.Рекунов

Приложение 1
к решению Совета
Суляевского сельского поселения
от 16.05.2023 г. № 8/1-С

СХЕМА
Единого избирательного округа для проведения выборов Главы Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Населенные пункты, улицы, входящие в округ
	Количество избирателей в округе
	Местонахождение ОИК

	1
	Суляевское  сельское поселение
	Единый избирательный округ (в границах населенных пунктов):
х.Суляевский
х.Лисинский
х.Тюринский
х.Аверинский
х.Жуковский
х.Ярской-1
х.Крапцовский
х.Лялинский
х.Покручинский
х.Ендовский
х.Гришинский
	1254
	ст.Кумылженская, ул.Мира 23

Приложение № 2
к решению Совета
Суляевского сельского поселения
от 16.05.2023 г. № 8/1-С

Графическое изображение
единого избирательного округа для проведения выборов Главы Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района

[image: ]
image1.jpeg
TPA®UYECKOE U30EPAXKEHUE
€AMHOTO MSBMPATENILHOTO OKPYTa AR NPOBEASHHA BLIBOPOB FaBbI CYNAEBCKOTO CENbCKOTO oceneHme

Mpunoserine  « pewenuio Cosera
Cynaesckoro censcxoro
Rocenenn OF
16.05.2023r. Neg/1-C

Duasma

J— [ —
L onos Koo

T

\
censckoe Oauxoncki
o=

Nonosckoe

Hamenencxii

B oo

Kpacuoapweiicxais
s cenexoe nocenen B !
Besoropekoe e Poavononcis T s
" " o © Uynoconeni
Mopxoncwn cenvcoe nocenenue Tozoncxnit S censcroe
- nocenenve

Kymuiwencioe

> Cucnconcr

[nasynosckoe

© P NCamoitzoncknit

Kpyre

1

Caamenckan

-
)

o cemaoe cennexoe mocenene
S nocenenve Canmenckoe  Koconmammn Moxpon
2 \ Wawnmckoe o
v Lo
d Faun )
Veaosubie ofosuatcnusn % ) Oorn I

Ocrpoyron _—

Unranarn 2-e

Mures

rpaia cyGexTa

Poceniickoit denepain o Toumman ©

Awapennoncinit

rpaiLa TEppHTOpHI 2
MyHWUHIATLHOTO paiiona %

Beenswuii

cenvcoe

nocenenne
oIl Kpacusucinit !

rpaniua TeppHTOpHIi Bykanosckoe
nocenenui . 4 /
uemTp cenberoro saomoncwii L Cenon
i nocenemin 3 censckoe nocenenve ¥
‘Satonosckwit _Kpacusucroe }

.
& | woropao

Bysaoncoe Jaroriepuo

o | nacenenmuii nynxr